

**TH Byg ApS**  
Overgårdsvej 1, 8970 Havndal

CVR-nr. 37 15 26 92

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

---

Torben Høj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TH Byg ApS Overgårdsvej 1 8970 Havndal
	CVR-nr.: 37 15 26 92
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Høj
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed og assistance i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 875 t.kr. mod 657 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>874.683</b>	<b>657.300</b>
1 Personaleomkostninger	-721.296	-522.169
<b>Driftsresultat</b>	<b>153.387</b>	<b>135.131</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-195	508
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.192</b>	<b>135.639</b>
Skat af årets resultat	-34.540	-30.316
<b>Årets resultat</b>	<b>118.652</b>	<b>105.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	10.652	0
Disponeret fra overført resultat	0	-477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.652</b>	<b>105.323</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.622	270.358
Andre tilgodehavender	500	0
Tilgodehavender i alt	<u>400.122</u>	<u>270.358</u>
Likvide beholdninger	<u>266.896</u>	<u>223.743</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>667.018</u></b>	<b><u>494.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>667.018</u></b>	<b><u>494.101</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	10.778	126
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>168.778</u></b>	<b><u>155.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.445	72.357
	Selskabsskat	28.540	30.316
	Anden gæld	317.255	235.502
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.240</u>	<u>338.175</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>498.240</u></b>	<b><u>338.175</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>667.018</u></b>	<b><u>494.101</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	679.890	488.864
Pensioner	22.180	0
Andre omkostninger til social sikring	11.219	7.084
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.007</u>	<u>26.221</u>
	<b><u>721.296</u></b>	<b><u>522.169</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	10.000
Kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	126	40.603
Kapitaludvidelse	0	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.652</u>	<u>-477</u>
	<b><u>10.778</u></b>	<b><u>126</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Virksomheden har indgået 2 kontrakter på leasing af varebiler. Den månedlige forpligtelse udgør kr. 5.253. Resterende leasingydelser udgør kr. 259.024.		
